АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Белогорск #аr'-п

Об оmмене посmановленuя аdлtuнасmрацuа
zopoda Белоеорск Бапоzорскоzо района
Республакu Крьшt оm 26 dекабjя 2019 М 8gg-П

PaccMoTpeu
_"P9'99T ПРОКУРаТУIlЫ Белогорского района Республики крым от 20.1 1.2020}{Ь32-2020Дрдп35-20-12035000' на постановление

_ацминистрации города БелогорскБелогорского района Республики Крым от 26.12,.iorq М 899-П i OO уruерждении Порядкаопределения статуса жилого дома блокированной застройки на территории муниципzlльногообразования городское поселение Белоiорск Б.по.ор.по.о районi Республики Крьш>>, вСООТВеТСТВИИ СО СТаТЬеЙ 14 ФеДерального закона от 0б.10.200з м 1зl_Фз коб общихпринципаХ оргаЕизаЦии мsстнОго самоуПравления в Российсуй ФйяrIии)), р}rководствуясьУставом муниципtuьного образования городское поселение Белогорск Белогорского районаРеспублики Крьпл, принятого решениеМ 5-й сессии Белогорского городского совета 1 созыва отl0'11'2014,}lb 37, аДМИНИСТРаЦИЯ ГОРОДа Белогорск Белогорского района республики крьш

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Удовлетворить протест прокуратуры Белогорского района Республики Крьrм от20'|l'2020 }lb З2-2020tПРДПЗ5-2О-l2ОЗЪОdtiS на постановление администрации городаБелогорсК БелогорсКого райоНа РеспубЛики Крып't oi zB.l2.201g м вЬ-П кОб утвержденииПорядка о"р,д,пЪ,,"" йu,у,u
-*"r,о.о

дома блокированной застройки на территорииМУНИЦИПаЛЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ ГОРОДСКОе поселение Белогорск Белогор.*о.о рчtо*rч р;;;;;"*Крьш>.
2, отменИть пост,lНовление администРации горОда Белогорск Белогорского районаРеспублики Крьпл от 26.12.2019 Ng 899-П -Ьб

';;рждении

Порддка определеЕия статусажилого дома блокированной застройки на-территории муницип.льного образования городскоепоселение Белогорск БелогорскогЬ района Г.Ё"уОп"*, Крым>.3, Опубликовать данное постановление на официальном портале ПравительстваРеспублики Крьш в.рtвделе кМуници:пальные образования), подраздол (город Белогорск> поадресу http ://belo gorsk. rk. gоч.ru
4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпис ания.

администрации города Белогорск Белогорского района ки Крьш Аме:гова Р.Э.

3О пра{. ,. -_о

Глава администрации
И.С. Ипатко